会，并代为行使全部议案的表决权。 本人（本公司）对本次会议审议事项未作具体指示的，委托代理人 有权□ 无权□ 按照自己的意

愿表决。

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏目可

以投票

100 总议案：除累积投票议案外的所有议案 √

非累计投票提

案

1.00

关于为福建森源家具有限公司向中国民生银行股

份有限公司泉州南安支行申请的综合授信提供担

保的议案

√

2.00

关于为福建森源家具有限公司向中信银行股份有

限公司申请的综合授信提供担保的议案

√

3.00

关于为福建森源家具有限公司向泉州银行股份有

限公司南安洪濑支行申请的综合授信提供担保的

议案

√

4.00

关于为福建森源家具有限公司向中国银行股份有

限公司南安支行申请的续贷（可用于借新还旧）

提供担保的议案

√

5.00

关于为广东森源蒙玛实业有限公司向平安银行股

份有限公司泉州分行申请授信并提供担保的议案

√

6.00

关于为福建永安市森源家具有限公司向泉州银行

股份有限公司南安洪濑支行申请的综合授信提供

担保的议案

√

7.00

关于为福建永安市森源家具有限公司向兴业银行

股份有限公司永安支行申请的综合授信提供担保

的议案

√

委托人（签字/盖章）： 委托人持股数量：

受托人（签字）： 身份证号码：

委托日期： 年 月 日

股票代码：

000663

股票简称：永安林业 编号：

2019-073

福建省永安林业（集团）股份有限公司

关于持股

5%

以上股东被动减持的进

展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建省永安林业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月2日、6日、12日、21日刊登了《关于持股5%以上股东被动

减持暨后续可能继续被动减持的提示性公告》、《关于持股5%以上股东被动减持的进展公告》， 公司持股5%以上股东苏加旭及其一致

行动人福建省固鑫投资有限公司（以下简称“固鑫投资” ） 质押给兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券” ）的公司股份因涉及

违约，被兴业证券实施违约处置强制平仓，其中，苏加旭于2019年10月30日至11月18日被动减持股份1,640,150股，固鑫投资于2019年

10月29日被动减持股份410,000股。

公司于2019年12月2日再次收到兴业证券股份有限公司厦门分公司的《告知函》，兴业证券于2019年11月29日通过证券交易所集

中竞价方式继续减持苏加旭名下的股份640,600股，占公司总股本0.19%,后续存在可能继续减持的情形。 现将相关情况公告如下：

一、本次被动减持情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

苏加旭 集中竞价 2019年11月29日 4.572 640,600 0.19%

合计 -- -- -- 640,600 0.19%

1、股东本次被动减持基本情况

2、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次被动减持前持有股份 本次被动减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

苏加旭

合计持有股份 52,165,246 15.50% 51,524,646 15.30%

其中：无限售条件股份 11,161,202 3.32% 10,520,602 3.12%

有限售条件股份 41,004,044 12.18% 41,004,044 12.18%

二、 其他有关说明

1、公司未能获得苏加旭先生关于本次被动减持股份情况的说明。

2、苏加旭不是公司控股股东、实际控制人，本次被动减持，不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

3、本次减持为兴业证券强制平仓出售公司股票，苏加旭不存在利用内幕信息进行股票交易的行为。

4、本次被动减持后存在可能继续被动减持、减持时间、减持价格等的不确定性。 公司将持续关注相关进展情况，并按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

三 、 备查文件

兴业证券股份有限公司出具的《告知函》。

特此公告。

福建省永安林业（集团）股份有限公司董事会

2019年12月3日

证券代码：

601860

证券简称：紫金银行 公告编号：

2019-034

江苏紫金农村商业银行股份有限公司

关于公司董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

近日，江苏紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会收到黄维平的辞职报告，其因个人原因申请辞去公司董

事、副董事长、风险管理与关联交易控制委员会委员等职务。

特此公告。

江苏紫金农村商业银行股份有限公司董事会

2019年12月2日

证券代码：

600651

证券简称：飞乐音响 编号：临